
Preventiv. MIRATOI: 

KRYETARI1 BASHKISË 
NuriBELBA 

Prita me murë guri të thatë, llaç çimento e brez betoni. 

Fshati: Bërzeshtë. 
Emri popullor i vendit: Mbi Bërzeshtë (në afërsi të varrezave të fshatit)./ 

Ngastra/n.ng:173 
Ekonomia Pyjore: Prrenjas. OH 

Njësia Shenjë N 
Manuali 

Vellimi Çmimi/Njësi Vlera (lekë) 
Emërtimi i punimeve Matëse 

Gëmim dheu me krah e transport me 70.5 2.1a m 
karroc dore deri 10 m, kateg IV 

Mure guri mbajtës e themele llac-
2.52/2 202.6 m 

cimento M 25 

2.2624 Shtresë betoni (brez) C16/20 12.0 

4 2448 Kallëp për mure B/a 80.8 m 

Transport materiale me kafshë deri 1 

m 
2.37/1b Ton 27.0 

Shuma 

Kostoja 
zbatimit të projektit. 

drejtuesit teknik të e 

SHUMA Il=(Kost. e drejt.teknik të 

hat. të proj.+SHUMA I) 

TOTALII PREVENTIVIT PA 
T.V.SH 

TVSH 20x Shuma I1 

10TALI PREVENTIVIT ME 
T.K.SH 

Shenim: Per prodhimin e Im3 betoni do të zbatohet kustiti teknik që nevojiten 1.Im3 

zhavorëtrëre, 250kg çimento dhe 250 kg ujë 



Zëri armaturë për brez betoni është gjatësia e të gjitha pritave të planifikuara 40.4 ml x2 ml që 

është gjërësia e pritës = 80.8m2. 

Zëri transporti me kafshë përfshin çimento 3 ton zhavorë+rërë13.2m3x1.8 koetiçenti = 23.7 ton 

Dërrasa 0.725m3x0.45 koefiçenti = 0.32 ton, Totali 27 ton . 

PREVENTIVUESIT: 

Ing. Leonard LOSHI Ing. Saimir HAKA Ing. Xhevdet XHEPI 
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